
 

27 
 

DECYZJA NR 20 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 6 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych  do spraw przeglądu polskiej 

polityki bezpieczeństwa 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 9 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 6 kwietnia 2009 r. w 
sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Spraw Zagranicznych do spraw przeglądu polskiej 
polityki bezpieczeństwa, postanawia się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Pana Jerzego M. Nowaka na 
Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do 
spraw przeglądu polskiej polityki bezpieczeństwa. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        
 
 
 
 
 

28 
 

DECYZJA NR 21 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 14 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie składu Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw Zagranicznych 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 11 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 10 kwietnia 2009 r. w 
sprawie ustanowienia Rady Programowej Forum 
Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw 
Zagranicznych postanawia się, co następuje:  
 
§ 1. W skład Rady Programowej Forum Polsko-
Czeskiego przy Ministrze Spraw Zagranicznych 
wchodzą:  
 
1) Eugeniusz Smolar - Przewodniczący Rady 

Programowej; 
2) Adam Hałaciński  - I wiceprzewodniczący; 
3) Jacek Baluch - II wiceprzewodniczący; 
4) Leszek Hensel - Sekretarz; 
5) Sławomir Dębski;  
6) Pavla Foglová 
7) Ewa Ger;   
8) Bartłomiej Gorlewski;  
9) Joanna Goszczyńska;  

10) Arkadiusz Ignasiak;  
11) Zbigniew Janas; 
12) Mirosław Jasiński; 
13) Andrzej Jagodziński;  
14) Paweł Kazanecki;  
15) Jerzy Kłoczowski;  
16) Sergiusz Najar;  
17) Andrzej Paczkowski;  
18) Aleksandra Piątkowska;  
19) Jacek Purchla;  
20) Rafał Sadowski;  
21) Jan Sechter;  
22) Marcin Zawiła;  
 
 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        
 
 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 60 —                                                                               Poz. 27, 28 
 




